
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 121-01/09-01/02 

URBROJ: 2186/08-09-01/03 

Sveti Ilija, 15.09.2009.   

 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske 

županije», broj 24/09) Općinsko vijeća Općine Sveti Ilija održanoj 15.09.2009. godine 

donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni odluke 

o naknadi za rad načelnika i zamjenika načelnika Općine Sveti Ilija 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom mijenja se članak 2. i članak 3. Odluke o naknadi za rad načelnika i 

zamjenika načelnika Općine Sveti Ilija, od 30. lipnja 2009.g. 

 

Članak 2. 

 

U članku 2. ove odluke stoji : smanjuje se visina naknade načelniku za 10% na bruto 

naknadu do daljnjega (do izlaska iz recesije). 

 

Članak 3. 

 

U članku 3. ove odluke stoji: smanjuje se visina naknade zamjeniku načelnika za 10% 

na bruto naknadu do daljnjega (do izlaska iz recesije). 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Marin Bosilj 


